

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE



FL 391  
f

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022020102PE  
Processo Administrativo Nº 2022.01.02.02-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: RENÊ XIMENES ARAGÃO  
Data de Publicação: 04/02/2022 09:44:39

				TOTAL DO PROCESSO:	1.332.920,00
<b>TENDÊNCIA CONSULTORIA EDUCACIONAL EIRELI ME</b>				20.232.255/0001-97	1.332.920,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 004	818.120,00	<b>Total: 818.120,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EDITORA ÁTICA	Modelo: ACERTA BRASIL		
Descrição: Coleção Acerta Brasil - Português 2º ano, aluno - capa: 20,5x27,5cm, cartão supremo 250g, 4 cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel off-set 75g, 104 páginas, cor 4/4 - acabamento: espiral. ISBN: 9788508193622					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 226,00	Total Item: 113.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EDITORA ÁTICA	Modelo: ACERTA BRASIL		
Descrição: Coleção Acerta Brasil - Matemática 2º ano, aluno - capa: 20,5x27,5cm, cartão supremo 250g, 4 cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel off-set 75g, 120 páginas, cor 4/4 cores - acabamento: espiral. ISBN: 9788508193646					
Quantidade: 500				Valor Unit.: 226,00	Total Item: 113.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EDITORA ÁTICA	Modelo: ACERTA BRASIL		
Descrição: Coleção Acerta Brasil - Português 5º ano, aluno - capa: 20,5x27,5cm, cartão supremo 250g, 4 cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel off-set 75g, 112 páginas, cor 4/4 - acabamento: espiral. ISBN: 9788508193745					
Quantidade: 630				Valor Unit.: 226,00	Total Item: 142.380,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EDITORA ÁTICA	Modelo: ACERTA BRASIL		
Descrição: Coleção Acerta Brasil - Matemática 5º ano, aluno - capa: 20,5x27,5cm, cartão supremo 250g, 4 cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel off-set 75g, 144 páginas, cor 4/4 cores - acabamento: espiral. ISBN: 9788508193769					
Quantidade: 630				Valor Unit.: 226,00	Total Item: 142.380,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EDITORA ÁTICA	Modelo: ACERTA BRASIL		
Descrição: Coleção Acerta Brasil - Português 9º ano, aluno - capa: 20,5x27,5cm, cartão supremo 250g, 4 cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel off-set 75g, 112 páginas, cor 4/4 - acabamento: espiral. ISBN: 9788508193905					
Quantidade: 680				Valor Unit.: 226,00	Total Item: 153.680,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EDITORA ÁTICA	Modelo: ACERTA BRASIL		
Descrição: Coleção Acerta Brasil - Matemática 9º ano, aluno - capa: 20,5x27,5cm, cartão supremo 250g, 4 cores, laminação brilho - miolo: formato 20,5 x 27,5 cm, papel off-set 75g, 136 páginas, cor 4/4 cores - acabamento: espiral. ISBN: 9788508193929					
Quantidade: 680				Valor Unit.: 226,00	Total Item: 153.680,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 031	514.800,00	<b>Total: 514.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: Formação com os Diretores, Coordenadores Pedagógicos e Técnicos da Secretaria de Educação.					

A

f

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 49.500,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores alfabetizadores do 1º Ano em Língua Portuguesa e Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores alfabetizadores do 2º Ano em Língua Portuguesa e Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores alfabetizadores do 3º Ano em Língua Portuguesa e Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores alfabetizadores do 4º Ano em Língua Portuguesa e Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 5º Ano em Língua Portuguesa.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 5º Ano Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 6º Ano em Língua Portuguesa.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 6º Ano Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 7º Ano em Língua Portuguesa.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 7º Ano Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 8º Ano em Língua Portuguesa.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 8º Ano Matemática.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 495,00</b>	Total Item: 29.700,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE  
COREAÚ-CE

Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 9º Ano em Língua Portuguesa.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 495,00		Total Item: 29.700,00
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Formação com os professores do 9º Ano em Matemática.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 495,00		Total Item: 29.700,00
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Atendimento individualizado junto as escolas para acompanhamento dos resultados das avaliações de Língua Portuguesa e Matemática			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 495,00		Total Item: 49.500,00

*Renê Ximenes Aragão*

PREGOEIRO: RENÊ XIMENES ARAGÃO

*Francisco Antonio Araujo*

MEMBRO DE APOIO FRANCISCO ANTONIO ARAUJO

*Antônia Cristina Ximenes de Souza*

MEMBRO DE APOIO ANTONIA CRISTINA XIMENES DE SOUZA